[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   ВИШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАОЙНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 27.12.2019 г                                                                                                  № 121

Об утверждении перечня муниципального имущества Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области для предоставление во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Сессии Совета депутатов Вишневского сельсовета Купинского района от 21.12.2018 № 133 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень).
          2. Опубликовать настоящее распоряжение  в периодическом печатном  издании Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                                        О.Г. Дупик

Приложение
Распоряжению от 27.12.2019 г № 121
Об утверждении перечня муниципального имущества
Вишневского сельсовета
Купинского района Новосибирской области, свободного от
прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства)

[bookmark: Par57]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Вишневского сельсовета  Купинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв.м)
	кадастровый или условный номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)

	1
	Земельный участок
	Новосибирская область, Купинский район, д. Васильевка, ул.Центральная 29
	2500 кв.м
	54:15:024901:61
	Земельный участок земли населенных пунктов